Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente Jardim Alegre – Paraná

RESOLUÇÃO Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR.

A Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma de Decreto nº 01/2019 para escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Jardim Alegre no uso de suas atribuições que lhe confere a lei 609/2015.

RESOLVE:

Tornar público **RESULTADO FINAL DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR** de acordo com a terceira etapa do Edital Nº 01/2019 do CMDCA.

INSCRI ÇÃO Nº	NOME
01	Marilda Aparecida de Andrade

Após análise da BANCA REVISADORA DE RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA PARA O PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR DE JARDIM ALEGRE, constituída nos decretos nº 078/2019 e 141/2019.

Recurso da candidata supracitada foi **DEFERIDO**, o que a torna **APTA** para concorrer na eleição para o Conselho tutelar.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Jardim Alegre, Comissão Especial Eleitoral.

Jardim Alegre, 26 de agosto de 2019.

Kelen Denise Gusmão Leal Presidente do CMDCA Jardim Alegre/PR